PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2014                                                                                                                                           № 1157
Об утверждении краткосрочного плана
реализации региональной программы
 капитального ремонта общего имущества
 в многоквартирных домах, расположенных
на территории округа Муром на 2014 год
В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области» и в целях планирования и организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить краткосрочный план реализации  региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории округа Муром на 2014 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ И.К.Федурина.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на сайте администрации округа Муром.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков

Приложение
к постановлению администрации

округа Муром
                                                                                                                         от 29.05.2014 № 1157
Краткосрочный план

 реализации  региональной программы капитального ремонта

 общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории округа Муром на 2014 год.
	№ п/п
	Адрес МКД
	Общая
площадь помещений МКД
	Плановый год проведения капремонта
	Вид услуг (работ) по капремонту
	Сведения о дате проведения последнего капремонта
	Источники
финансирования капремонта
	Планируемый объем работ
	Стоимость услуг(или) работ по
капремонту*

	1
	Ул. Лаврентьева, д. №11
	597
	2014
	Ремонт крыши

	Не проводился
	Средства

государственной

поддержки,

средства

Фонда

капитального

 ремонта

МКД.
	593,4
	585475,60

	Ремонт и утепление

фасада
	Не проводился

	443
	611045,60

	2
	Ул. Нежиловка, д. №1а
	4161
	2014
	Ремонт крыши
	Не проводился

	1090
	1272555,00

	3
	Ул.  Московская д. №111
	1798
	2014
	Ремонт крыши
	Не проводился

	670
	932255,52

	4
	Ул. Московская, д. №45
	2511
	2014
	Ремонт внутридомовых
инженерных сетей
	Не проводился

	2193000,00

	5
	Ул. Советская, д. №26
	175
	2014
	Ремонт крыши
	Не проводился

	160
	816000,00

	6
	Ул. Мичуринская, д. №3
	653
	2014
	Ремонт крыши
	Не проводился

	474
	1224000,00

	7
	Ул. Кирова, д. №12
	580
	2014
	Ремонт крыши
	Не проводился

	404
	714000,00

	8
	Ул. Вокзальная, д. №6
	3442
	2014
	Ремонт или замена

лифтового оборудования
	Не проводился

	1
	1652400,00

	9
	Ул. Южная, д. №22
	588
	2014
	Ремонт крыши
	1961

	580
	757609,08

	10
	Ул. Южная, д. №6
	1376
	2014
	Ремонт крыши
	1953

	790
	918000,00

	11
	Ул. Первомайская , д. №13
	465
	2014
	Ремонт крыши
	1963

	500
	714000,00

	12
	Ул. РЗШ, д. №20
	531
	2014
	Ремонт крыши
	1960

	420
	615923,94

	13
	Ул. Кирова, д. №16
	843
	2014
	Ремонт крыши
	1958

	647
	714000,00

	14
	Ул. Трудовая, д. №41
	3184
	2014
	Ремонт и утепление

 фасада

	Не проводился

	841

	Ремонт крыши
	Не проводился

	2059

	15
	Ул. Советская, д. №35
	6822
	2014
	          Ремонт крыши
	Не проводился

	1931
	2363544,00

	16
	Ул. Воровского, д. №90
	6061
	2014
	Ремонт крыши
	Не проводился

	884
	1081200,00

	17
	Ул. Воровского, д. №85
	4599
	2014
	Ремонт крыши
	Не проводился

	1180
	1444320,00

	18
	Ул. Октябрьская, д. №73
	2608
	2014
	Ремонт крыши
	1964

	1245
	2539800,00

	19
	Ул.Филатова, д. №6а
	2557
	2014
	Ремонт крыши
	Не проводился

	582
	142800,00

	20
	Ул. Автодора, д. №40
	5805
	2014
	         Ремонт крыши
	Не проводился

	1354
	1657500,00

	21
	Ул. Красногвардейская, д. №50
	2650
	2014
	        Ремонт крыши

	1977

	497
	1652400,00

	Ремонт или замена

лифтового оборудования
	Не проводился

	1
	1652400,00

	22
	Ул.Экземплярского , д. №74
	2279
	2014
	Ремонт или замена

лифтового оборудования
	Не проводился

	1
	1652400,00

	23
	Ул.Экземплярского, д. №90
	2878
	2014
	      Ремонт или замена

лифтового оборудования
	Не проводился

	1
	3304800,00

	24
	Ул. Пролетарская, д. №75
	849
	2014
	Ремонт крыши
	Не проводился

	671
	1101600,00

	25
	Ул. Пролетарская, д. №73
	1098
	2014
	Ремонт крыши
	Не проводился

	560
	1101600,00

	26
	Ул.Комсомольская, д. №70
	5141
	2014
	Ремонт крыши
	Не проводился

	1142
	2097732,00

	27
	Ул.Октябрьская, д.№69
	8410
	2014
	Ремонт крыши
	Не проводился

	1040
	1909440,00

	28
	Ул.Л. Толстого, д. №74
	1857
	2014
	Ремонт крыши
	Не проводился

	1196
	1377000,00

	29
	Ул. Экземплярского, д. №53
	6006
	2014
	Ремонт крыши
	Не проводился

	881
	1974720,00

	30
	Ул. Комсомольская, д. №7
	3468
	20140
	Ремонт крыши
	Не проводился

	1247
	1144746,00

	31
	Ул. Орловская, д.№25а
	4586
	2014
	Ремонт внутридомовых
инженерных сетей
	Не проводился

	204000,00

	32
	Ул. Карачаровское шоссе, д.№30а
	4560
	2014
	Ремонт крыши
	Не проводился

	1258
	1834980,00

	33
	Ул. Орловская, д.№25
	4014
	2014
	Ремонт крыши
	Не проводился

	1042,5
	1519800,00

	34
	Ул. Меленковская. Д. №5
	4473
	2014
	Ремонт крыши
	Не проводился

	624
	530,837,34

	35
	Ул.Муромская, д. №1
	2554
	2014
	Ремонт крыши
	Не проводился

	1090
	2550000,00

	36
	Ул. Ленинградская, д. №34/5

	2014
	Ремонт крыши
	Не проводился

	1580
	3672000,00

	37
	Ул. Ленинградская, д.№36/3

	2014
	Ремонт крыши
	Не проводился

	636
	2270520,00

	38
	Ул. Московская, д.№68
	2747
	2014
	Ремонт крыши
	Не проводился

	968,71
	1227446,58

	39
	Ул. Владимирская, д. №7
	4247
	2014
	Ремонт крыши
	Не проводился

	1144,71
	1372869,00

	40
	Ул.Мечникова, д.№8
	1286
	2014
	Ремонт крыши
	Не проводился

	582
	534276,00

*Предварительная стоимость услуг (или) работ по капитальному ремонту указана по состоянию  на  IV квартал  2013 год.
	Готовил:

Инженер МКУ  «Муромстройзаказчик»
	Н.Ю.Караваева

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник Управления  ЖКХ
	                          И.К.Федурин

	Зам.начальника управления ЖКХ

по управлению и содержанию жилищного фонда
	                      С.Н. Фокин

	Начальник юридического отдела Управления ЖКХ
	А.П.Мосин

	Завизировано:

	Начальник правового управления
администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

    Файл сдан:
                Зав. информационно-компьютерным отделом                                                               И.Л.Чижов

                Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                             (подпись исполнителя)

                Название  файла документа:

	Разослать:
	По 1экз. – в дело, в СМИ «Муромский край», Управление ЖКХ.